
Základní odborová organizace RESIDOMO 

Č L E N S K Á  P Ř I H L Á Š K A  
 

Jméno a příjmení : …………………………………………………………………...........………………………………………………………………….. 

Datum narození : ……………………………………………………………………………….....................……………………………………..……… 

Bydliště : ……………………………………………………………………………………………….………..........................…………………………… 

Povolání : ……………………………………………………………………………….. Pracoviště : …………........................……………………… 

Přihlašuji se za člena ZO RESIDOMO a podřizuji se jeho stanovám a usnesením. 

V souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (Nařízení EU 2016/679 - GDPR) a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů dávám souhlas k tomu, aby ZO RESIDOMO zpracovávala i v budoucnu mé osobní údaje pouze 
v souvislostí s odborovou činnosti. Jedná se zejména o následující osobní údaje: jméno, příjmení, adresa trvalého pobytu, datum 
narození, osobní číslo, telefonní číslo apod.  
 
V ………………………….., dne …………………………… 20                  Podpis žadatele : …………………………………………….. 

 
 

 
Přijat(a) za člena ZO RESIDOMO v souladu s platnými stanovami ZO : 
 
Dne : ………………………………..              Výše příspěvku : 1% z čisté měsíční mzdy             č. díl.výboru ………………… 
 
 
Razítko a podpis ZV …………………………………………………………………  
 
 

 
D ů l e ž i t é  p o k y n y  p r o  č l e n a  O S  P H G N  

 
• Členem odborového hnutí může být každý, kdo na území České republiky je v pracovním, učebním nebo studijním poměru a 

ztotožňuje se s cíli a úkoly odborového hnutí a chce se aktivně podílet na jejich realizaci. 
• přijetí za člena ZO RESIDOMO rozhoduje závodní výbor základní organizace. Členství se počítá ode dne schválení. 
• Členské příspěvky se hradí od prvního dne následujícího kalendářního měsíce. 
• Při přechodu do jiné základní organizace nebo při podávání žádosti o zrušení členství je člen ZO povinen přihlásit se u předsedy DV a 

písemnou žádost zaslat na ZV RESIDOMO. 
• Při ukončení členství, je člen povinen požádat příslušné mzdové oddělení o ukončení srážek ze mzdy. 

 
 

 

 
 
Pro :    Asental Land  RESIDOMO Služby          RESIDOMO (Byty)* 

 
 

Ž á d o s t  o  s r á ž k u  z e  m z d y   
 

Já níže podepsaný (á) ……………………..…………………………………………………………………… osobní číslo ………………………… 
 
Žádám o srážku ze mzdy ve výši 1% z čisté měsíční mzdy počínaje mzdou za měsíc ……………………………… r. 20 

ve prospěch účtu č. 1015568795/6100.  

var. symbol: osobní číslo ………………………………, konstantní symbol : 0138 
 
V ………………………………………………       Podpis žadatele : ………………… 
 

 

 
* nehodící se škrtněte                                                                                
 

 

 


